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A GİRİŞ

A.01 AMAÇ

Ülkemizdeki ve dünyadaki sağlık sorunları ve stratejileri konusunda farkındalık taşıyan, toplumun sağlık hizmet kalitesinin yükseltilmesinde 
eczacıların rolünü ve önemini kavramış, çalışma motivasyonu yüksek ve hayat boyu öğrenme ilkesini benimseyen mezunlar vermek, ilaçların 
dizaynı, geliştirilmesi, üretilmesi, kullanımı ve etkinliğinin doğru olarak değerlendirilmesini sağlayan bilimsel araştırmaları yürütmek, ilaç ve 
eczacılıkla ilgili kurum, kuruluş ve sağlık hizmetlerinden sorumlu profesyonellere ilaçların güvenli, etkin ve ekonomik kullanımı konusunda 
danışmanlık hizmeti vermektir (Bkz. BİDR 2022) (https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/vizyon-misyon/, 
https://bidsis.biruni.edu.tr/PublishReports/2022-1-BidRaporu.pdf).
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A.02 KAPSAM

Eczacılık alanında eğitim, araştırma, yenilikçi mesleki uygulamalar ve danışmanlık açısından bir model olmak temel vizyonumuzdur. 
Misyonumuzu destekleyen ve gerçekleştirilmesine katkıda bulunulacağı düşünülen değerler aşağıdaki gibidir: 

· Liyakat 

· Bilimsellik 

· Akılcılık 

· Etik ve deontolojik değerlere bağlılık 

· Yenilikçi olmak 

· Farklılıklara saygı 

· Sorumluluk bilincine sahip olmak 

· İşbirliğine açıklık 

· Çağdaşlık 

Hukuka ve çevreye saygı (Bkz. BİDR 2022). Eczacılık Fakültesi öğrencilerimizin mezun olmadan önce iş dünyasını tanımaları, mezun 
olduktan sonra kısa ve uzun dönemdeki kariyer planlamaları yapmaları konusunda Kariyer Merkezi destek olmaktadır 
(https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/misyonumuz/). Yeni mezunlarımızla öğrencilerimiz bir araya getirilerek düzenlenen toplantılarda 
mezunlarımız tecrübe ve deneyimlerini öğrenci arkadaşlarıyla paylaşmaktadır (Bkz. BİDR 2022).
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A.03 UYGULAMA PLANI

Beş yıllık, 300 AKTS’lik zorunlu ve seçmeli teorik dersleri ve pratik uygulamaları içeren programın başarıyla tamamlanmış ve genel not 
ortalamasının 100 üzerinden en az 50 olması gereklidir. Her yılda toplam 60 AKTS’lik kredi alınmalıdır. Pratik uygulamalarda, öğrenci her yıl 
belirli sayıda saptanan işleri verilen sürede veya telafi süresinde tamamlamak ve teslim etmek zorundadır. Bir öğrencinin izlemekte olduğu 
programdan mezun olabilmesi için ilgili programın tüm derslerini ve diğer yükümlülüklerini başarı ile tamamlamış olması ve ağırlıklı genel 
not ortalamasının (AGNO) 4.00 üzerinden en az 2.00 olması gerekir. Başarısız dersi bulunmamakla beraber mezuniyet için gerekli 2.00 
AGNO’sunu sağlayamayan öğrencilere ilgili yönetim kurulu kararı ile bütünleme sınavlarını takip eden bir ay içinde daha önce almış 
oldukları derslerden kendi seçtikleri sadece bir ders için not yükseltme sınavı açılır. Not yükseltme sınavı sonucunda AGNO’sunu 2.00 
yapamayan öğrenci takip eden dönemde ders tekrarı yapmak zorundadır. Zorunlu stajlarını tamamlamamış öğrenciler, tamamlanıncaya kadar 
mezun olamaz ve her kayıt dönemi için kayıtlarını yenilemek zorundadır. Disiplin cezası olmamak kaydıyla mezuniyet ağırlıklı genel not 
ortalaması 3.00-3.49 arasında olan öğrencilere onur, 3.50 ve üzerinde olan öğrencilere ise yüksek onur belgesi verilir 
(https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?%20lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#).
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A.04 KOMİSYON ÜYELERİ

Eczacılık Fakültesi kalite ekibi olarak Prof. Dr. İsmail Tuncer Değim, Dr. Öğr. Üyesi Vildan Seyhan, Dr. Öğr. Üyesi Ecem Fatma Karaman, 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Serkan Avşar, Dr. Öğr. Üyesi Mine Çağlayan ve Ar. Gör. Ceren Aktürk görev almaktadır. Dış paydaş olarak, Ecz. 
İrem Beyza Beştaş ve Ecz. Cahide Banu Börtücen faaliyetlere katılmaktadır (Ek-1).

Kanıtlar:

A.04.Ek-1_Koordinatörlük ve Komisyonlar_2023.pdf
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B PROGRAMA AİT GENEL BİLGİLER VE GENEL ÖLÇÜTLER

B.01 PROGRAMIN KISA TARİHÇESİ VE SAHİP OLDUĞU İMKANLAR

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu'na ek 156. madde ile 
kurulan Biruni Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak kurulmuş ve açılış kararı 27/2/2014 tarihinde 28926 sayılı resmi gazetede 
yayınlanmıştır. Eczacılık Fakültesi, Biruni Üniversitesi Yerleşkesi içinde yer almaktadır. 2015 yılında kayıt yaptıran öğrenci sayısı 50 olan 
Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde 2020-2021 eğitim öğretim yılı itibarı ile akademik çalışan sayımız 5 profesör, 1 doçent, 7 doktor 
öğretim üyesi, 6 araştırma görevlisi ile toplam 19 kişi olup, akademik kadromuz Nisan 2021 itibarı ile 26 kişiye çıkarılmıştır. 

Biruni Üniversitesi yerleşkesi içerisinde yer alan Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin faydalanabileceği, üniversite içerisinde 1 yemekhane, 4 
ayrı restaurant/kafe/fast food hizmeti veren işletme mevcuttur. Spora ilgi duyulması, spor yapmaya teşvik edilmesi, düzenli spor yapma 
alışkanlığı kazandırılması ve ilgi duydukları spor dalında öğrencilerin ve tüm personelin kendilerini geliştirebilmelerine imkan sağlamak 
amacıyla 1045 metrekare alanda kurulu spor merkezi ile çeşitli düzenlemeler yapılır. Öğrencilerin üniversite dışına çıkmadan fotokopi, 
ciltleme ve diğer kırtasiye ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri 2 kırtasiye ve fotokopi merkezi ayrıca bilgisayar ve okuma salonları 
bulunmaktadır. Yine üniversitenin içerisinde seminer, konferans, toplantı, ve benzeri organizasyonların düzenlenmesini imkan veren 2 adet 
konferans salonu ve 2 adet seminer salonu toplam 2000 m2'lik fuaye alanı bulunmaktadır. Biruni Üniversitesi Eczcacılık Fakültesi 
laboratuvarları ÇEP’i uygulamaya yeterli alt yapıya sahiptir. Laboratuvarlarda 3D yazıcı, yüksek basınçlı sıvı kromatografisi (HPLC), tablet 
makinası, partikül büyüklüğü analizi cihazı, çözünme hızı tayin cihazı, mikrodalga reaktor gibi ileri teknoloji cihazlarla güncel konularda 
çalışmalar yürütülebilmektedir. 

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 8 derslik, 4 öğrenci laboratuvarı, 3 araştırma laboratuvarına sahiptir. Öğrenci laboratuvarlarımız; 

1. Farmakognozi/ Farmasötik Botanik Laboratuvarı 
2. Analitik Kimya/Farmasötik Kimya Laboratuvarı
3. Farmasötik Teknoloji/Kozmetoloji/Farmasötik Toksikoloji Laboratuvarı 
4. Farmasötik Mikrobiyoloji/Biyokimya Laboratuvarı 

Araştırma laboratuvarlarımız; 

1. İlaç Tasarım ve Geliştirme Laboratuvarı 

2. Bilgisayarlı İlaç Tasarım Merkezi 

3. Herbaryum 

Biruni Üniversitesi’nde öğrenim gören engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını kolaylaştırabilmek için gerekli akademik ortamın 
hazırlanmasını ve eğitim-öğretim süreçlerine tam katılımlarını sağlamak amacıyla gerekli tedbirleri almak ve düzenlemeler yapmak üzere, 
Biruni Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü bünyesinde “Engelli Öğrenciler Biriminin” yapılanması 25.12.2018 tarihli senato 
kararı ile gerçekleştirilmiştir.

Yine Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü ile öğrenci toplulukları faaliyetleri (https://topluluklar.biruni.edu.tr/) gerçekleştirilmektedir. 
Öğrencilerin katılabileceği bilim, mesleki ve sosyal öğrenci toplulukları bulunmaktadır. Mesleki topluluklar arasında BIRUPSA (Biruni 
University Pharmaceutical Students Association (https://topluluklar.biruni.edu.tr/index.php/birupsa/) Biruni Üniversitesi Eczacılık Öğrencileri 
Birliğidir. BIRUPSA, Eczacılık mesleğine yönelik bir öğrenci organizasyonudur. Eczacılık öğrencilerinin çalışmalarını ve eğitim ilgilerini 
geliştirebilmeyi, ulusal ve uluslararası yardımlaşma ile işbirliğini gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. 

BIRUPSA dışında öğrencilerimizin katılabileceği çok sayıda topluluk bulunmaktadır. Bu topluluklar bilimsel topluluklar, mesleki topluluklar 
ve sosyal topluluklar olarak gruplandırılmıştır. BIRUPSA’nın da içinde yer aldığı mesleki topluluklar dışında öğrencilerimizin katılabileceği 
bilim toplulukları ve sosyal topluluklar için web sayfası http://topluluklar.biruni.edu.tr. 

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde 2 doktora programı bulunmaktadır. 

1. İlaç Tasarımı ve Geliştirilmesi - 2017-2018 eğitim öğretim yılında ilk kez öğrenci kabul etmiştir. 

2. Farmasötik Teknoloji - 2020-2021 güz eğitim öğretim yılında ilk kez öğrenci kabul etmiştir (Bkz. BİDR 2022).

Ayrıca, Farmakognozi Doktora Programı ile Fitoterapi Tezsiz Yüksek Lisans Programının açılmasına da karar verilmiş olup, başvurusu 
yapılmıştır (Ek-2).

Kanıtlar:

B.01.Ek-2_Yeni Lisansüstü Program Başvurusu.pdf
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B.02 PROGRAMIN ÖĞRETİM YÖNTEMİ, EĞİTİM DİLİ VE ÖĞRENCİ KABULÜ

Fakültemizde müfredat, mezuniyet öncesi Eczacılık Eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ECZÇEP) ile uyumlu olacak şekilde ve 
Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) güncel gereklilikleri yerine getirilerek düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz, eğiticiler, idari personel, sektör 
danışmanları ve çözüm ortakları ile iş birliği halinde, buna ek olarak müfredatı güçlendiren ve fark yaratan bilimsel toplantılar ve etkinlikler, 
seminerler ve kurum içi eğitimler ile geniş katılımlı paydaş toplantıları düzenlenmekte, böylece öğrencilerimize eğitim süreleri boyunca 
ihtiyaç duydukları her alanda destek verilmektedir (Ek-3). 

Eczacılık mesleki eğitim programı 5 yıl olup, eğitimin ilk iki yılında öğrenciler temel derslerinin yanı sıra mesleki becerilerini geliştirici 
meslek derslerini almaktadırlar. 3. sınıftan itibaren temel meslek derslerine giren öğrenciler, deneyimli öğretim üyeleri eşliğinde uygulama ve 
pratik tecrübelerini geliştirme imkânı bulmaktadırlar. 4. ve 5. sınıflarda klinik eczacılık uygulamaların da verildiği; meslek dersleri ve 
uygulamalarının harmanlandığı sınıflardır. Eczacılık Fakültesi programında yer alan tüm dersler ve uygulamalar bağımsız birer ders olarak 
planlanmış, programa konmuş ve Avrupa Kredi Transfer ve Toplama Sistemine uygun şekilde AKTS değerleri belirlenmiştir. Türkiye'de ilk 
olarak Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde 1. ve 2. sınıfta İngilizce ağırlıklı dersler okul programının bölümün ihtiyaçlarına uygun 
olarak diğer bölüm derslerine entegre hale getirilmiş ve böylece öğrencilerimizin yıl kaybetmeden bir dilde yüksek beceri kazanması 
hedeflenmiştir (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#). 

Ayrıca, eğitim dili Türkçe olan Eczacılık Fakültesi'ne ek olarak üniversitemiz bünyesinde 2021-2022 eğitim-öğretim yılı itibariyle Eczacılık 
İngilizce bölümü de öğrenci kabulüne başlamıştır.

Kanıtlar:

B.02.Ek-3_Eczacılık Fakültesi Seminerleri.pdf
B.02.Ek-4_Biruni Unv egitim-ogretim ve sinav yonetmeligi.pdf
B.02.Ek-5_fk.yng.13 rev00 - muafiyet ve intibak yonergesi.pdf
B.02.Ek-6_fk.yng.08 rev00 - onlisans ve lisans programlari yatay gecis yonergesi.pdf
B.02.Ek-7_Uluslararası Öğrenci Kabulü.pdf
B.02.Ek-8_Çift Anadal Yandal Programları Yönergesi.pdf
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B.03 PROGRAMIN İDARİ YAPISI ÖĞRETİM KADROSU

Fakültemiz çalışmalarını Dekanlığa bağlı olarak, fakülte kurulu ve yönetim kurulu ile beraber yürütmektedir. Yine Dekanılığa bağlı olarak 
çalışan komisyon ve koordinatörlükler bulunmaktadır. Eczacılık Fakültesi'nde bölümler, Temel Eczacılık Bilimleri, Eczacılık Meslek 
Bilimleri, Eczacılık Teknolojileri olmak üzere üçe ayrılmıştır. Her bölüm, bölüm başkanı ile temsil edilmekte ve yine Dekanlığa bağlı olarak 
çalışmaktadır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/eczacilikakademik-kadro/). 

İdari yapımızda 1 fakülte sekreteri, 1 laboratuvar teknikeri görev almaktadır. Fakülte kurul ve komisyonlarına tüm anabilim dallarından 
katılım sağlanmaktadır. 2021 yılında yapılan güncellemelerle Eğitim Komisyonuna, Staj Komisyonuna ve Stratejik Plan/Kalite Komisyonuna 
dış paydaşların da katılımı sağlanmıştır (Ek-1). Fakülte tüm paydaşlarını bilgilendirmek için mail ve Whatsapp programlarını kullanmaktadır. 
Bunların dışında Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi web sayfasında duyurular sekmesi altında gerekli duyurular yapılmaktadır 
(https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/tumduyurular/). Eczacılık Fakültesi öğretim üyeleri için Eczacılık Fakültesi, dışardan eğitimimize 
destek veren hocalarımız için Eczacılık Fakültesi destek, yönetim kurulu ve Dekanlık olmak üzere 4 Whatsapp grubu ile paydaşlar ile bilgi ve 
görüş alışverişi sağlanmaktadır (Bkz. BİDR 2022). Öğrenci işleri, insan kaynakları, mali işler, bilişim hizmetleri, kütüphane hizmeti, satın 
alma hizmetleri, teknik destek hizmetleri üniversite bünyesinde ortak sağlanmaktadır (Bkz. BİDR 2022). 

Kanıtlar:

B.03.Ek-1_Koordinatörlük ve Komisyonlar_2023.pdf
B.03.Ek-10_Ögretim uyesi gorev, yetki ve sorumluluk belgesi.pdf
B.03.Ek-11_Arastirma gorevlisi gorev, yetki ve sorumluluk belgesi.pdf
B.03.Ek-12_Tekniker gorev, yetki ve sorumluluk belgesi.pdf
B.03.Ek-13_Organizasyon semasi.pdf
B.03.Ek-9_Dekan gorev, yetki ve sorumluluk belgesi.pdf
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B.04 PROGRAMIN VİZYON VE MİSYONU

Misyon: Ülkemizdeki ve dünyadaki sağlık sorunları ve stratejileri konusunda farkındalık taşıyan, toplumun sağlık hizmet kalitesinin 
yükseltilmesinde eczacıların rolünü ve önemini kavramış, çalışma motivasyonu yüksek ve hayat boyu öğrenme ilkesini benimseyen mezunlar 
vermek, ilaçların dizaynı, geliştirilmesi, üretilmesi, kullanımı ve etkinliğinin doğru olarak değerlendirilmesini sağlayan bilimsel araştırmaları 
yürütmek, ilaç ve eczacılıkla ilgili kurum, kuruluş ve sağlık hizmetlerinden sorumlu profesyonellere ilaçların güvenli, etkin ve ekonomik 
kullanımı konusunda danışmanlık hizmeti vermektir. 

Vizyon: Eczacılık alanında eğitim, araştırma, yenilikçi mesleki uygulamalar ve danışmanlık açısından bir model olmak temel vizyonumuzdur 
(Bkz. BİDR 2022, https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/vizyon-misyon/).
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B.05 PROGRAMIN AMACI

Eğitim programımız toplum eczacılığı ile temel ve uygulamalı farmasötik bilimleri birleştiren yapılanması ile eczacılıkta uzmanlık sınavına 
hazır, serbest eczane, hastane, ilaç endüstrisi, devlet kuruluşları, akademi ve bağımsız araştırma kuruluşlarında çalışacak eczacılar 
yetiştirecektir. Disiplinler arası yeni programlar ile farmasötik ve eczacılık uygulamaları için özel donanımlara sahip aranan eczacılar 
yetiştirmek ve ülkemizdeki eczacılık fakülteleri arasında eğitim ve araştırma sıralamasında üst sıralarda yer almak temel amacımızdır. 

Stratejik Plan ve Kalite Komisyonu tarafından fakültemiz stratejik planı ilk defa 27 Mart 2015 yılında 2015-2019 aralığını kapsayacak şekilde 
hazırlanmış, 2017 yılında stratejik plan hedefleri gözden geçirilmiş, 28.01.2019 tarihi ile yeni stratejik plan 2018-2022 aralığını kapsayacak 
şekilde oluşturulmuştur. Komisyonumuz 2021 yılında güncellenerek dış paydaşlar komisyon bünyesine dahil edilmiştir. 2019 yılında 
hazırlanan stratejik planımızda 5 amaç bulunmaktadır. Bu amaçlar sırası ile;

1. Eğitim ve öğretimde kaliteyi artırmak, 

2. Alt yapı ve donanım eksikliklerini gidermek, 

3. Üretim, test, analiz ve danışmanlık hizmetlerini yaygınlaştırmak, 

4. Araştırma kalitesini ve verimliliğini artırmak, 

5. Kariyer Gelişimini sağlayan faaliyetler ve sosyal-kültürel etkinliklerin organizasyonu şeklindeyken; 

2022-2026 yıllarını kapsayan son stratejik planımızda amaçlar; 

1. Eczacılık eğitiminde kalitenin artırılması, 

2. Ar-Ge ve yenilik çalışmalarında paydaşlar arası işbirliği, paylaşım ve koordinasyonu teşvik edecek inisiyatifler, ara yüz 
mekanizmaları ve işbirliği ağlarının geliştirilmesi, 

3. Ar-Ge ve yenilik kültürünün toplumun tüm kesimlerine yaygınlaştırılarak toplumsal bilinç ve farkındalık oluşturulması, 

4. Ar-Ge ve yenilik alanlarında insan kaynağı kapasitesinin artırılması ve 

5. Girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması, girişimci niteliğinin artırılması şeklinde yenilenmiştir. 

Mesleğin bütün uygulama alanlarında etkin görev, yetki ve sorumluluk alabilecek eczacılar yetiştirilmek üzere müfredata çeşitli seçmeli 
dersler lisans ve doktora programına yıllar içinde dahil edilmiştir. Bu seçmeli dersler arasında lisansta verilen İlaç Endüstrisinde Araştırma 
Geliştirme, Stabilite, Hava ve Uzay Eczacılığı, Uygulamalı Etik ve Sosyal Sorumluluk, Farmasötik Nanoteknoloji, İlaçta Fikri Mülkiyet 
Hakları dersleri ve doktora programında verilen Makine Öğrenim Metotları ve İlaç Tasarımı, Yenilik Tasarımı ve Patent Yönetimi 
dersleri sayılabilir (Bkz. BİDR 2022, https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2022/02/Eczacilik-Fakultesi-Stratejik-Plani-2022- 
2026.pdf).
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B.06 PROGRAMIN HEDEFİ

Teorik derslerle birlikte uygulama/laboratuvar ağırlıklı bir eğitimi gerektiren eczacılık programının ilk 4 yılı sonunda öğrencilerimizin 
eczacılık kavram ve profesyonel uygulama yetilerini kazanması beklenmektedir. 5. yılda ise serbest eczacılık, hastane eczacılığı ve endüstri 
eczacılığı alanlarında seçmeli dersler ile mesleki alan yönlendirmesi yapılacaktır. Ayrıca 4. ve 5. yıllarda klinik eczacılık/farmasötik bakım 
konsept ve uygulamalarını içeren yoğun bir eğitim programı uygulanacak olup, öğrencilerimizin bu alanda çalışmaya hazır bir altyapı ile 
fakültemizden mezun olacak düzeye ulaşması hedeflenmektedir (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#).
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B.07 KAZANILAN DERECE

Lisans eğitimini tamamlayan öğrenci eczacı unvanını alır (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#). 2023 yılı itibariyle fakültemizin ECZAKDER'den akreditasyon almasıyla birlikte 
diploma ekinde bu bilgiye de yer verilmiş, güncelleme yapılmıştır.

Kanıtlar:

B.07.Ek-14_Diploma eki-2023.pdf
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B.08 ÖĞRENCİLERİN PROGRAMI SEÇERKEN SAHİP OLMASI GEREKEN YETKİNLİKLER

Eczacılık Fakültesi'ne giriş için ülkemizde ortaöğretim eğitimini tamamlamış veya yurtdışında eğitim almış ve eşdeğerliği kabul edilmiş 
olmak ve üniversite sınavında (YKS) sayısal alanda yeterli puanı almış olmak gerekmektedir. Kayıt ve kabul şartları, ilgili yılın Öğrenci 
Seçme ve Yerleştirme Sistemi Kılavuzu'nda belirtilmektedir.
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B.09 ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENİMLERİ SONUNDA SAHİP OLACAĞI YETKİNLİKLER

Bu programı başarılı bir şekilde tamamlayan öğrenciler şunları yapabileceklerdir: 

1. Eczacılık temel ve meslek bilimleri bilgileri kapsamında edindiği becerileri mesleğinin her alanına mevcut yasalar ve etik kurallar 
çerçevesinde, din, dil, ırk, cinsiyet ve sosyoekonomik ayırım gözetmeksizin, ilgili meslek örgütleri ve yasal otoriteler ile işbirliği 
içinde çalışarak uygular. 

2. Eczacılık meslek uygulamaları ve farmasötik ürünlerin kullanılışları ile ilgili bilgileri topluma, diğer sağlık elemanlarına, ilaç 
politikalarından sorumlu kurum ve kuruluşlara aktarmak için etkin iletişimde bulunur. 

3. Farmasötik bakım ve klinik uygulamalar çerçevesinde ilaç tedavisinin en uygun şekilde ve ekonomik yapılabilmesi için 
değerlendirme yapar, problemleri çözer ve karar verir. 

4. Doğal, sentetik ve biyoteknolojik kaynaklı ilaçların akılcı kullanımını ve hasta-odaklı farmasötik bakım hizmetlerini en iyi şekilde 
uygulamak için gerekli güncel ve kanıta dayalı bilgileri ilgili bilgi teknolojilerini kullanarak edinir, topluma, diğer sağlık çalışanları 
ve kuruluşlarına be alanda eğitim, bilgi ve danışmanlık hizmeti sunar. 

5. Doğal, sentetik ve biyoteknolojik farmasötik ürünlerin tasarımı, eldesi ve tüketimi ile ilgili tüm süreçleri yönetebilecek temel ve 
mesleki bilgi birikimine ve bu süreçleri uygulama, yönetme ve karar verme tecrübesine sahiptir. 

6. Hasta odaklı eczacılık uygulamalarını planlayabilme, yönetebilme, ortak çalışma yapmak suretiyle sağlık hizmetleri kalitesini 
artıracak bilinç ve kültüre sahiptir. 

7. Yaşam boyu öğrenme bilinci ile çağdaş bilim ve teknolojik gelişmeleri eczacılık alanına uygulayarak farkındalık yaratır. 

8. Farmasötik ürünlerin araştırma-geliştirme, kalite kontrol, iyi üretim uygulamaları ve ruhsatlandırma süreçlerini yönetecek bilgi 
birikimine ve uygulama tecrübesine sahiptir. 

9. Evrensel normlara sahip bir eczacı olarak mesleği ile ilgili gelişmeleri takip edebilecek, araştırma geliştirme faaliyetlerinde, 
meslektaşları ve hastalarla iletişime geçebilecek düzeyde yabancı dil yeterliliğine sahiptir. 

10. Hasta hikayesi alma, hasta ihtiyaçlarının ve önceliklerinin belirlenmesi, bireysel hastalıkların önlenmesi, tedavilerin planlanması ve 
yönetilmesi süreçlerini bilir, tanımlar ve uygular (Bkz. BİDR 2022).
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B.10 PROGRAMIN MEVCUT ÖĞRENCİ PROFİLİ

2022-2023 eğitim-öğretim yılı itibariyle Eczacılık Fakültesi'nin mevcut öğrenci profili tabloda verilmiştir.

Tablo B.1. Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Mevcut 
Öğrenci Dağılımı.

Hazırlık 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf

Türkçe 15 119 126 136 123 106

İngilizce 43 64 20 - - -
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B.11 PROGRAM MEZUNLARININ MESLEKİ PROFİLİ

Programı başarı ile bitiren öğrenciler için istihdam olanakları; 

1. Eczane açabilir, 

2. Hastanede eczacı olarak çalışabilir, 

3. Klinik Eczacılık Uzmanlık sınavına girer, üç yıl uzmanlık okuduktan sonra klinik eczacı olarak çalışabilir, 

4. Tıbbi Cihaz Kurumu'nda çalışır, 

5. Sağlık Bakanlığı'nda çalışır, 

6. İlaç endüstrisi, pazarlama, üretim, kalite-kontrol ve AR-GE birimlerinde çalışır, 

7. Hıfsısıhha’da kalite kontrol biriminde çalışır, 

8. Adli Tıp Kurumu'nda çalışır, 

9. İlaç deposu mesul müdürlüğü yapar, 

10. Akademisyen olarak çalışır, 

11. Kozmetik imalatı ve geliştirilmesinde çalışır, 

12. Çeşitli laboratuvarlarda kalite kontrol müdürü olarak görev yapar, 

13. Klinik araştırma enstitülerinde çalışır (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#).
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B.12 PROGRAMIN PAYDAŞLARI

Fakültemizde komisyonların planladığı çalışmalar için alınacak kararlar toplantılarda görüşülerek tüm komisyon üyelerinin görüşleri 
alınmaktadır. Alınan ortak kararlar çerçevesinde yapılacak çalışma, içeriğine bağlı olarak gerektiğinde iç ve dış paydaşları da içine alacak 
şekilde kapsayıcı ve katılımcı yaklaşım ile yürütülmektedir. Her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının 
ve öğrenme çıktılarının izlenmesi planlandığı şekilde gerçekleşmektedir. Sürecin işleyişi, iç ve dış paydaşları da bu çalışmalar hakkında 
bilgilendirip onların da doğrudan veya dolaylı olarak katılımlarını sağlamakta ve sonuçlar paydaşlarla birlikte değerlendirilmektedir. 
Fakültemiz iyileştirme çalışmaları kapsamında, iç paydaşlar olarak belirlenen fakültede bulunan öğrenciler ile görev yapan akademik ve idari 
personel ve dış paydaş olarak belirlenen Yüksek Öğrenim Kurumu, Sağlık Bakanlığı, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, Türk Eczacılar 
Birliği, endüstri, eczacı odaları ile güçlü iş birlikleri kurmayı hedeflemiş olup, bu amaçla yıl boyunca çeşitli konularda öğrenci bilgilendirme 
toplantıları düzenlenmiş, dış paydaşlarımızın katıldığı akademik kurul toplantıları yapılmıştır.

Kanıtlar:

B.12.Ek-15_ Akran (dis) paydas toplanti degerlendirme ve toplanti tutanagi.pdf
B.12.Ek-16_Dış Paydaş Anket.pdf
B.12.Ek-17_17052023_Dekanlık-İç Paydaş (Öğrenci)-TOPLANTI TUTANAĞI.pdf
B.12.Ek-18_17052023_Dekanlık-Öğrenci Toplantıları_Resimler.pdf
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B.13 PROGRAMIN İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres: Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, 10. Yıl Caddesi Protokol Yolu No: 45 34010 Topkapı / İstanbul.  Tel: 444 8 276 (BRN), Fax: 
+90 212 416 46 46 

Birim Yöneticileri 

· Prof. Dr. İsmail Tuncer Değim, Dekan. e-posta: http://tdegim@biruni.edu.tr 

· Dr. Öğr. Üyesi G. Vildan Seyhan, Dekan Yardımcısı. e-posta: http://vseyhan@biruni.edu.tr 

· Dr. Öğr. Üyesi Ecem Fatma Karaman, Dekan Yardımcısı. e-posta: http://ekaraman@biruni.edu.tr 

Akademik kadromuzla ilgili bilgilere https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/eczacilik-akademikkadro/ adresinden erişim sağlanabilir. 

Kalite Komisyon Başkanı: Prof. Dr. İsmail Tuncer Değim, Dekan. e-posta: http://tdegim@biruni.edu.tr 
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C ÖĞRENCİLER

C.01 Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi, beceri ve
davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin kabulünde göz önüne
alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi değerlendirilmelidir

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ne öğrenci kaydı, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından uygulanan merkezi 
sınav sonuçlarına göre yapılmaktadır. ÖSYM tarafından yapılan sınav sonuçlarına göre fakültemize yerleştirilen öğrencilerin kesin kayıtları, 
Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK), ÖSYM ve Rektörlük tarafından belirlenen ilkeler (2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun Eğitim ve Öğretim 
ile İlgili Yükseköğretime Giriş Maddeleri) uyarınca istenen belgelerle, her yıl belirlenen ve ilan edilen tarihlerde, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Yabancı öğrencilerin fakülteye kabulü “Biruni Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kayıt ve Kabul 
Yönergesi” esaslarına göre yapılmaktadır. İlgili yönergeler B.02'de paylaşılmıştır. Son 6 yıla ilişkin Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
kontenjanları, programa yeni kayıt yaptıran öğrencilerin sayıları, giriş puanları ve başarı sırası https://yokatlas.yok.gov.tr/ adresinden alınan 
veriler ile Ek-19'da bulunan Tablo 2.3 ve 2.4'te verilmiştir. 

Kanıtlar:

C.01.Ek-19_ÖSYM Giriş Bilgileri Tablo.pdf
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C.02 Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi uygulamaları ile başka
kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan
politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve uygulanıyor olmalıdır.

Eczacılık Fakültesi yatay geçiş ve çift anadal hakkı kazanan öğrencilerin intibak işlemleri Yatay Geçiş- İntibak Komisyonu kararları ile 
dekanlık makamına bildirilir ve öğrencilerin yatay geçiş ve çift anadal ders muafiyet uygulamalarını ilgili komisyon hazırlar. Ders muafiyeti 
kapsamında, yatay geçiş, çift anadal uygulamaları ile başka programlarda ve/veya kurumlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin 
değerlendirilmesi Biruni Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 
(https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler) esaslarına ve Biruni Üniversitesi Muafiyet ve İntibak Yönergesi 
esaslarına göre uygulanmaktadır. Yönergede belirtilen kriterler dikkate alınarak yatay geçiş ve çift anadal başvurularını incelemektedir. 
Başvurular Yatay Geçiş-İntibak Komisyonu üyelerince yapılmakta olup, komisyonun örnek değerlendirme sonuçları ekte verilmiştir.

Kanıtlar:

C.02.Ek-20_Muafiyet karari.pdf
C.02.Ek-21_2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi ÇİFT ANADAL (ÇAP) Kazananlar Listesi.pdf
C.02.Ek-22_2023-2024 Kurum İçi Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları.pdf
C.02.Ek-23_2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ek Madde-1 Yatay Geçiş.pdf
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C.03 Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak ortaklıklar
ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır.

Eczacılık Fakültesi tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğinin teşvik edilmesi 
planlanmaktadır. Biruni Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Direktörlüğü, üniversitenin Erasmus ve Uluslararası Değişim Programlarının 
(Protokol) aksamadan yürütülmesini sağlamaktadır ve bu kapsamda, "Değişim Programları Uygulama" el kitabı doğrultusunda görev alacak 
öğretim elemanları ve personelin seçilmesini sağlayıp ve idari işlemlerin yürütülmesini koordine etmektedir. Böylece, öğrenim ve staj 
faaliyetlerine seçilen öğrencilerin idari ve eğitimle ilgili işlemlerinin aksatılmadan yürütülmesini sağlanmaktadır. Erasmus kapsamında 
uygulanan öğrenci hareketliliğine dair hak kazanan öğrenciler ekte paylaşılmıştır. Ek olarak, bu sene öğrencilerimizin Amerika’da staj 
yapabilmesi için anlaşma yapılmış ve öğrenciler için bilgilendirme eğitimi düzenlenmiştir. 4. sınıf öğrencisi Serhan Polat stajını bu şekilde 
yapmaya hak kazanmıştır.

Kanıtlar:

C.03.Ek-24_Erasmus+ Staj ve Öğrenim Hareketliliği Asil _ Yedek Liste Duyurusu - Biruni 
Üniversitesi.pdf
C.03.Ek-25_Erasmus Liste-Öğrenim.pdf
C.03.Ek-26_Erasmus Liste-Staj.pdf
C.03.Ek-27_Amerikada Staj.pdf
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C.04 Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmeti verilmelidir

Eczacılık Fakültesi Yönetim Kurulu kararı ile öğretim üyeleri arasından her öğrenci için bir akademik danışman görevlendirilmektedir. 
Atanan danışmanlar öğrenci mezun olana dek danışmanlığına devam etmektedir. Öğrenciler, danışmanlarının görüşünü alarak her dönemin 
başında alacakları derslere kayıt yaptırmakta, ayrıca öğrenci tüm sorunları ile ilgili danışmanından destek alabilmektedir. 6 Şubat 2023 
tarihinde meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem sonrası alınan karar ile 2022-2023 bahar eğitim-öğretim dönemi online eğitim ile 
başlamış ara sınavlardan sonra ise alınan hibrit eğitim kararı ile laboratuvar derslerinin yüz yüze yapılmasına karar verilmiştir. Bu süreçte de 
pandemi döneminde olduğu gibi online olarak öğretim üyesi-öğrenci, sınıf temsilcileri-dekanlık, sınıf öğrencileri-dekanlık görüşmeleri 
yapılarak öğrenciler aydınlatılmış, bilgilendirmeler yapılmış, sorunları dinlenmiş ve gerekli önlemler alınmış veya çözümler getirilmiştir. 

Ek olarak, öğrenci takibine yönelik anketler uygulanmaya devam etmektedir. Öğrencilere akademik, kişisel ve kariyer danışmanlık destekleri 
verilmektedir. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında da Eczacılık Fakültesi'nde tüm öğretim üyelerinin öğrencilere danışmanlıklarını yaptıkları, 
görüşmeye çağırdıkları tespit edilmiştir. Öğrencilerin özellikle pandemi dönemi alışkanlığı olarak okulda fazla kalmadıklarını ve ders 
bitiminde hemen evlerine gittikleri bu nedenle öğretim üyesinin çağrılarına bir ihtiyacı olmadıkça cevap vermedikleri saptanmıştır. İhtiyacı 
olduklarında danışmanlara kolayca ulaşabilmektedirler. Kolay erişim sağlanması amacıyla web sayfasına öğretim üyelerinin uygun saatlerini 
bildiren haftalık program konulmuştur. Ayrıca, öğretim üyeleri danışman öğrencileri ile Whatsapp grubu oluşturmuş ve bu sayede kolaylıkla 
iletişim kurabilmeyi sağlamıştır. Eğitim-öğretim yılının değerlendirmesi yapıldığında danışmanlıkların yeterince yapıldığı kanaatine 
varılmıştır. Ancak, yüz yüze görüşmelerin önümüzdeki dönem arttırılması planlanmıştır. 

Güz döneminde müfredatta var olan ECZ117 Eczacılığa Giriş ve KAR001 Kariyer Planlama dersleri kapsamında farklı sahalarda çalışan 
eczacılar öğrencilerle bir araya getirilmiştir. Düzenlenen seminerlerle öğrencilerin kariyer planlamasına destek olmaya çalışılmıştır. Bahar 
döneminde eczacılık seminerleri dizisi altında her hafta akademik kadroya yeni katılan öğretim üyelerimiz alanlarıyla ilgili sunum yapmış, 
sunumlara katılabilecek öğrenciler de davet edilmiştir. 14 Mayıs Eczacılık Bayramı etkinlikleri kapsamında da öğrenci kulüplerimiz 
(BIRUPSA ve BirPsikoFarkındalık) tarafından düzenlenen Psikotik Hastalarda Farkındalık Kongresi ve BIRPHARMDAY etkinlikleri ile 
öğrencilerle farklı sahalarda çalışan eczacıların bir araya gelmesi sağlanarak öğrencilerin çalışabileceği alanlarla ilgili fikir sahibi olması 
sağlanmıştır. Ek olarak, Mayıs 2023 tarihinde eczacılık fakültesi öğrencilerinin girişimcilik yönünü geliştirmek için düzenlenen Farmafikir 
yarışmasına öğrencilerimizin katılımı teşvik edilmiş, farklı sınıflardan öğrencilerimiz 9 farklı proje ile Biruni Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi’ni temsil etmişlerdir. Ayrıca, 2015 yılında kurulan Biruni Üniversitesi-Sürekli Eğitim Merkezi (SEM), önlisans, lisans ve lisansüstü 
öğretim programları dışında kalan alanlarda yaşam boyu öğrenim anlayışına paralel ve dünya standartlarında eğitim vermeyi amaçlamaktadır. 
Teorik eğitim uygulama eğitimi ile birleştirilerek katılımcıların gerekli bilgi ve becerileri kazanmaları hedeflenmekte ve kursiyerlerin kariyer 
gelişimine katkı sağlanmaktadır (https://sem.biruni.edu.tr/?page_id=65). Eczacılık Fakültesi öğrencilerimizin mezun olmadan önce iş 
dünyasını tanımaları, mezun olduktan sonra kısa ve uzun dönemdeki kariyer planlamaları yapmaları konusunda da Biruni Üniversitesi-Kariyer 
Merkezi destek olmaktadır (https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/misyonumuz/). Yeni mezunlarımızla öğrencilerimiz bir araya getirilerek 
düzenlenen toplantılarda mezunlarımız tecrübe ve deneyimlerini öğrenci arkadaşlarıyla paylaşmaktadır. Kariyer Merkezi tarafından 8. Kariyer 
Günleri düzenlenmiştir.

Kanıtlar:

C.04.Ek-28_Kariyer Merkezi » Mezuniyet Sonrası Eğitim.pdf
C.04.Ek-29_Kariyer Merkezi » Ulusal Staj Programı.pdf
C.04.Ek-30_Kariyer Merkezi » 8. Biruni Kariyer Günleri.pdf
C.04.Ek-31_Farmafikir.pdf
C.04.Ek-32_ECZ117.pdf
C.04.Ek-33_KAR001.pdf
C.04.Ek-34_Öğrencilere Yönelik Kariyer Etkinlikleri.pdf
C.04.Ek-35_24.04.2023 Clinical Research, Medical Affairs.pdf
C.04.Ek-36_BirPsikoFarkındalık.pdf
C.04.Ek-37_BIRPHARMDAY.pdf

22/56

https://sem.biruni.edu.tr/?page_id=65
https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/misyonumuz/
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-28_kariyer%20merkezi%20»%20mezuniyet%20sonrasi%20egitim_fe3ca07b-ff0c-4c14-8b55-25f2f84de8b1.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-29_kariyer%20merkezi%20»%20ulusal%20staj%20programi_15048efe-5f0b-4da1-b1a7-d813e09f2bdb.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-30_kariyer%20merkezi%20»%208.%20biruni%20kariyer%20gunleri_67b5c77d-f5fe-43e8-b6f5-693461246dd0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-31_farmafikir_98d5c58e-2bfb-4f42-85b2-4efe2e0e6c8b.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-31_farmafikir_98d5c58e-2bfb-4f42-85b2-4efe2e0e6c8b.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-31_farmafikir_98d5c58e-2bfb-4f42-85b2-4efe2e0e6c8b.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-32_ecz117_fef0bede-7f0a-4dd4-bf72-33224276080e.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-32_ecz117_fef0bede-7f0a-4dd4-bf72-33224276080e.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-32_ecz117_fef0bede-7f0a-4dd4-bf72-33224276080e.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-33_kar001_006583d8-a132-42be-9e41-fd805881a036.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-33_kar001_006583d8-a132-42be-9e41-fd805881a036.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-33_kar001_006583d8-a132-42be-9e41-fd805881a036.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-34_ogrencilere%20yonelik%20kariyer%20etkinlikleri_97309af3-d633-492b-9d7a-dfe454ea6aef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-34_ogrencilere%20yonelik%20kariyer%20etkinlikleri_97309af3-d633-492b-9d7a-dfe454ea6aef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-34_ogrencilere%20yonelik%20kariyer%20etkinlikleri_97309af3-d633-492b-9d7a-dfe454ea6aef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-34_ogrencilere%20yonelik%20kariyer%20etkinlikleri_97309af3-d633-492b-9d7a-dfe454ea6aef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-34_ogrencilere%20yonelik%20kariyer%20etkinlikleri_97309af3-d633-492b-9d7a-dfe454ea6aef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-34_ogrencilere%20yonelik%20kariyer%20etkinlikleri_97309af3-d633-492b-9d7a-dfe454ea6aef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-34_ogrencilere%20yonelik%20kariyer%20etkinlikleri_97309af3-d633-492b-9d7a-dfe454ea6aef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-34_ogrencilere%20yonelik%20kariyer%20etkinlikleri_97309af3-d633-492b-9d7a-dfe454ea6aef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-34_ogrencilere%20yonelik%20kariyer%20etkinlikleri_97309af3-d633-492b-9d7a-dfe454ea6aef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-35_24.04.2023%20clinical%20research,%20medical%20affairs_c8e2dee6-24e1-47c0-bb4e-86604d986c77.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-36_birpsikofarkindalik_e1ea7751-c2e4-42d0-b1c8-6299b3d2d3d0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-36_birpsikofarkindalik_e1ea7751-c2e4-42d0-b1c8-6299b3d2d3d0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-36_birpsikofarkindalik_e1ea7751-c2e4-42d0-b1c8-6299b3d2d3d0.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-37_birpharmday_e350fc48-bacc-475f-b8f9-36baadd25d17.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-37_birpharmday_e350fc48-bacc-475f-b8f9-36baadd25d17.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.04.ek-37_birpharmday_e350fc48-bacc-475f-b8f9-36baadd25d17.pdf


C.05 Öğrencilerin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, adil ve tutarlı
yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir.

Eğitim ve öğretim ile ilgili istatistiksel göstergeler (her yarıyıl açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, geri besleme sonuçları, ders 
çeşitliliği, laboratuvar-uygulama, lisans/lisansüstü dengeleri, ilişki kesme sayıları/nedenleri, vb.) periyodik ve sistematik şekilde izlenmekte, 
tartışılmakta, değerlendirilmekte, karşılaştırılmakta ve kaliteli eğitim yönündeki gelişim sürdürülmektedir. Her dersin en az 1 ara sınavı ve 
yarıyıl sonu sınavı ile bütünleme sınavı yapılmaktadır. Ara sınav, kısa sınav ve yarıyıl sonu sınavlarının, yarıyıl başarı notuna katkı oranları 
sırasıyla %30, %10 ve %60 olarak belirlenmiştir. Sınav sonuçları https://sis.biruni.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx adresinden ilan edilmekte 
olup, öğrenciler şifreleriyle bu sayfaya giriş yaparak ders notlarını öğrenebilmektedirler. 

Ayrıca, Biruni Üniversitesi tarafından pandemi öncesinde de kullanılan “BEM” sisteminde farklı formatta sorular hazırlanıp sisteme 
yüklenebilmektedir. Soru tipleri arasında çoktan seçmeli, yazılı, doğru/yanlış, boşluk doldurma, eşleştirme sayılabilir. Biruni Üniversitesi’nde 
geleneksel olarak yıllık en az beş kısa sınav (BEM sınavı) yapılmaktadır. Bu sınavların ortalaması yıl sonu ortalamasına dahil edilir. BEM 
sınavları online yapılan kısa sınavlardır. Öğrencilere o hafta anlatılacak dersle ilgili bilgileri içeren dosya en az iki gün önce BİRDEHA 
sistemine yüklenir. Dersin başladığı ilk on beş dakika içerisinde yüklenen notlara ilişkin online olarak kısa bir sınav yapılır. Bu sınavın 
soruları sisteme dersin hocası tarafından önceden girilir, sınavın ne zaman öğrencilere açılacağına dersin hocası sınav sorularını girerken 
planlar. Öğrencinin derse hazır gelmesini teşvik etmeyi amaçlayan BEM sınavları dışında dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından öğrencilere 
ödev, grup sunumları verilerek öğrencilerin araştırma, kendini ifade etme, farklı teknikleri kullanma becerilerinin geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. Farklı öğretim üyeleri tarafından farklı uygulamalar yapılabilmektedir, dersin sonunda öğrencilerin öğrendikleri konu ile 
ilgili soru hazırlayıp bu soruya cevap yazmalarının istenmesi, ders sonunda BEM haricinde sınavlar yapılması bunların arasında sayılabilir. 
Proje-Bitirme Tezi dersi kapsamında ise tez değerlendirme kriterleri, ödev değerlendirme kriterleri, sunum değerlendirme kriterleri, poster 
değerlendirme kriterleri belirlenmiştir. Proje-Bitirme Tezi değerlendirme kriterleri ilk 2018-2019 eğitim-öğretim yılında düzenlenmiş, 2020-
2021 eğitim-öğretim yılında revize edilmiştir. 2022-2023 güz ve bahar dönemleri sonunda yapılan akademik kurul toplantılarıyla anabilim 
dalları verilen derslere dair dönem sonu değerlendirmelerini, soru analizleri ile ölçme-değerlendirme çalışmalarını ve dönem içinde yaptıkları 
faaliyetleri sunmuştur, toplantı sonrasında değerlendirme raporları hazırlanmıştır. 

Sınavların güvenli bir şekilde uygulanabilmesi için Biruni Üniversitesi Sınav Uygulama Yönetmeliği takip edilmektedir (Biruni Üniversitesi 
Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, Biruni Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, 
https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler). Online sınavların daha güvenilir bir şekilde yapılabilmesi için soru 
başına süre ayarlaması yapılmıştır.

Kanıtlar:

C.05.Ek-38_Eczacılık Fakültesi 2022-2023 Dönem Sonu Değerlendirme Raporları.pdf
C.05.Ek-39_Dönem Sonu Akademik Kurul Toplantıları.pdf
C.05.Ek-40_2022-2023 Güz Dönemi Biyokimya ABD.pdf
C.05.Ek-41_2022-2023 Bahar Farmasötik Teknoloji ABD.pdf
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C.06 Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların yerine
getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır

Fakültemiz, 2014 yılında kurulduktan sonra geçen 7 yıl içerisinde üç dönem mezun vermiştir. Beş yıllık, 300 AKTS’lik zorunlu ve seçmeli 
teorik dersleri ve pratik uygulamaları içeren programın başarıyla tamamlanmış ve genel not ortalamasının 100 üzerinden en az 50 olması 
gereklidir. Her yılda toplam 60 AKTS’lik kredi alınmalıdır. Pratik uygulamalarda, öğrenci her yıl belirli sayıda saptanan işleri verilen sürede 
veya telafi süresinde tamamlamak ve teslim etmek zorundadır. Bir öğrencinin izlemekte olduğu programdan mezun olabilmesi için ilgili 
programın tüm derslerini ve diğer yükümlülüklerini başarı ile tamamlamış olması ve ağırlıklı genel not ortalamasının (AGNO) 4.00 üzerinden 
en az 2.00 olması gerekir. Başarısız dersi bulunmamakla beraber mezuniyet için gerekli 2.00 AGNO’sunu sağlayamayan öğrencilere ilgili 
yönetim kurulu kararı ile bütünleme sınavlarını takip eden bir ay içinde daha önce almış oldukları derslerden kendi seçtikleri sadece bir ders 
için not yükseltme sınavı açılır. Not yükseltme sınavı sonucunda AGNO’sunu 2.00 yapamayan öğrenci takip eden dönemde ders tekrarı 
yapmak zorundadır. Zorunlu stajlarını tamamlamamış öğrenciler, tamamlanıncaya kadar mezun olamaz ve her kayıt dönemi için kayıtlarını 
yenilemek zorundadır. Disiplin cezası olmamak kaydıyla mezuniyet ağırlıklı genel not ortalaması 3.00-3.49 arasında olan öğrencilere onur, 
3.50 ve üzerinde olan öğrencilere ise yüksek onur belgesi verilir (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#).

Kanıtlar:

C.06.Ek-14_Diploma eki-2023.pdf
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D PROGRAM EĞİTİM AMAÇLAR

D.01 Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmış olmalıdır.

Programın eğitim amaçları; 

1. Eczacılık temel ve meslek bilimleri bilgileri kapsamında edindiği becerileri mesleğinin her alanına mevcut yasalar ve etik kurallar 
çerçevesinde, din, dil, ırk, cinsiyet ve sosyoekonomik ayırım gözetmeksizin, ilgili meslek örgütleri ve yasal otoriteler ile işbirliği 
içinde çalışarak uygular. 

2. Eczacılık meslek uygulamaları ve farmasötik ürünlerin kullanılışları ile ilgili bilgileri topluma, diğer sağlık elemanlarına, ilaç 
politikalarından sorumlu kurum ve kuruluşlara aktarmak için etkin iletişimde bulunur. 

3. Farmasötik bakım ve klinik uygulamalar çerçevesinde ilaç tedavisinin en uygun şekilde ve ekonomik yapılabilmesi için 
değerlendirme yapar, problemleri çözer ve karar verir. 

4. Doğal, sentetik ve biyoteknolojik kaynaklı ilaçların akılcı kullanımını ve hasta-odaklı farmasötik bakım hizmetlerini en iyi şekilde 
uygulamak için gerekli güncel ve kanıta dayalı bilgileri ilgili bilgi teknolojilerini kullanarak edinir, topluma, diğer sağlık çalışanları 
ve kuruluşlarına be alanda eğitim, bilgi ve danışmanlık hizmeti sunar. 

5. Doğal, sentetik ve biyoteknolojik farmasötik ürünlerin tasarımı, eldesi ve tüketimi ile ilgili tüm süreçleri yönetebilecek temel ve 
mesleki bilgi birikimine ve bu süreçleri uygulama, yönetme ve karar verme tecrübesine sahiptir. 

6. Hasta odaklı eczacılık uygulamalarını planlayabilme, yönetebilme, ortak çalışma yapmak suretiyle sağlık hizmetleri kalitesini 
artıracak bilinç ve kültüre sahiptir. 

7. Yaşam boyu öğrenme bilinci ile çağdaş bilim ve teknolojik gelişmeleri eczacılık alanına uygulayarak farkındalık yaratır.

8. Farmasötik ürünlerin araştırma-geliştirme, kalite kontrol, iyi üretim uygulamaları ve ruhsatlandırma süreçlerini yönetecek bilgi 
birikimine ve uygulama tecrübesine sahiptir. 

9. Evrensel normlara sahip bir eczacı olarak mesleği ile ilgili gelişmeleri takip edebilecek, araştırmageliştirme faliyetlerinde, 
meslektaşları ve hastalarla iletişime geçebilecek düzeyde yabancı dil yeterliliğine sahiptir. 

10. Hasta hikayesi alma, hasta ihtiyaçlarının ve önceliklerinin belirlenmesi, bireysel hastalıkların önlenmesi, tedavilerin planlanması ve 
yönetilmesi süreçlerini bilir, tanımlar ve uygular (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#).
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D.02 Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer hedeflerini ve
mesleki beklentileri tanımına uymalıdır.

2021 yılı sonunda 2022-2026 Stratejik Planı Stratejik Plan ve Kalite Komisyonu başta olmak üzere tüm akademik kadronun katılımı ile 
hazırlanmış ve tüm paydaşlarla paylaşılmıştır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2022/02/Eczacilik-Fakultesi-Stratejik-Plani-
2022- 2026.pdf). 2019 yılında hazırlanan stratejik planımızda 5 amaç bulunmaktadır. Bu amaçlar sırası ile; 1. Eğitim ve öğretimde kaliteyi 
artırmak 2. Alt yapı ve donanım eksikliklerini gidermek 3. Üretim, test, analiz ve danışmanlık hizmetlerini yaygınlaştırmak 4. Araştırma 
kalitesini ve verimliliğini artırmak 5. Kariyer Gelişimini sağlayan faaliyetler ve sosyal-kültürel etkinliklerin organizasyonu şeklindeyken; 
2022-2026 yıllarını kapsayan son stratejik planımızda amaçlar; 1. Eczacılık eğitiminde kalitenin artırılması, 2.ArGe ve yenilik çalışmalarında 
paydaşlar arası işbirliği, paylaşım ve koordinasyonu teşvik edecek inisiyatifler, ara yüz mekanizmaları ve işbirliği ağlarının geliştirilmesi, 3. 
Ar-Ge ve yenilik kültürünün toplumun tüm kesimlerine yaygınlaştırılarak toplumsal bilinç ve farkındalık oluşturulması, 4. Ar-Ge ve yenilik 
alanlarında insan kaynağı kapasitesinin artırılması ve 5. Girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması, girişimci niteliğinin artırılması şeklinde 
yenilenmiştir. Mesleğin bütün uygulama alanlarında etkin görev, yetki ve sorumluluk alabilecek eczacılar yetiştirilmek üzere müfredata çeşitli 
seçmeli dersler lisans ve doktora programına yıllar içinde dahil edilmiştir. Bu seçmeli dersler arasında lisansta verilen İlaç Endüstrisinde 
Araştırma Geliştirme, Stabilite, Hava ve Uzay Eczacılığı, Uygulamalı Etik ve Sosyal Sorumluluk, Farmasötik Nanoteknoloji, İlaçta Fikri 
Mülkiyet Hakları derslerini, doktora programında verilen Makine Öğrenim Metotları ve İlaç Tasarımı, Yenilik Tasarımı ve Patent Yönetimi 
derslerini sayabiliriz. Hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığı düzenli aralıklarla yapılan akademik toplantılarla gündeme getirilmekte ve stratejik 
plandaki hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını takip etmek amacıyla "İzleme ve Değerlendirme Raporu" hazırlanmaktadır. Biruni Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Stratejik Plan ve Kalite Komisyonu bünyesine 2021'de katılan dış paydaşları ile birlikte yılda bir kez bir araya gelerek 
hedeflerini dış paydaşları ile de paylaşarak gözden geçirmektedir (Bkz. BİDR 2022).

Kanıtlar:

D.02.Ek-38_Eczacılık Fakültesi 2022-2023 Dönem Sonu Değerlendirme Raporları.pdf
D.02.Ek-39_Dönem Sonu Akademik Kurul Toplantıları.pdf
D.02.Ek-42_2022-2023_Eczacılık_İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
D.02.Ek-43_Dış Paydaş Anket.pdf
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D.03 Kurumun, fakültenin ve bölümün özgörevleriyle uyumlu olmalıdır

Ülkemizdeki ve dünyadaki sağlık sorunları ve stratejileri konusunda farkındalık taşıyan, toplumun sağlık hizmet kalitesinin yükseltilmesinde 
eczacıların rolünü ve önemini kavramış, çalışma motivasyonu yüksek ve hayat boyu öğrenme ilkesini benimseyen mezunlar vermek, ilaçların 
dizaynı, geliştirilmesi, üretilmesi, kullanımı ve etkinliğinin doğru olarak değerlendirilmesini sağlayan bilimsel araştırmaları yürütmek, ilaç ve 
eczacılıkla ilgili kurum, kuruluş ve sağlık hizmetlerinden sorumlu profesyonellere ilaçların güvenli, etkin ve ekonomik kullanımı konusunda 
danışmanlık hizmeti vermektir (https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/vizyon-misyon/, https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/eczacilik-
akademik-kadro/).
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D.04 Programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını sürece dahil ederek belirlenmelidir.

Bölüm B.12'de programın iç ve dış paydaşlarından bahsedilmiştir. Fakültemizde paydaşlar akademik kurul, yönetim kurulu ve fakülte kurulu 
ile bir araya gelmekte, bu kurullarda gerekli bilgilendirmeler yapılmakta ve tüm paydaşların görüşleri alınmaktadır. Yine Eczacılık Fakültesi 
dekanı belirli aralıklarla fakülte temsilcileri ile bir araya gelmekte, temsilcilerin görüşlerini almakta, temsilcileri bilgilendirmektedir. 
Dekanımız ayrıca tüm sınıf öğrencileri ile bir araya gelerek öğrencileri hem çeşitli gelişmeler hakkında bilgilendirmekte hem de öğrencilerin 
sorularını cevaplamakta, şikayet/memnuniyet ve önerilerini almaktadır. Öğrencilerden gelen talepler doğrultusunda kütüphane haftasonları ve 
hafta içi mesai saatleri dışında açık kalmış, ders programlarında eğitim başlamadan revizyonlar yapılmış, sınav programında da çakışma 
sorunlarını gidermek veya çalışma verimliliğini artırmak için revizyonlar yapılmıştır. Fakültemiz öğretim üyelerinin danışmanı oldukları 
öğrencilerle bir araya gelmeleri istenmektedir. Öğrencilerin eğitim/öğretim, sınav, çap, yan dal, ders seçim, burs, ulaşım vb. konularla ilgili 
sorunları dinlenmekte ve çözmeye çalışımaktadır. Fakültemizin eğitim/öğretim, stratejik plan/kalite ve staj komisyonlarına dış paydaşlar dahil 
edilmiştir. Dış paydaşlar akademik kurullara ve komisyon toplantılarına dahil edilerek görüş ve önerileri alınmaktadır. Benzer şekilde, 2022-
2026 Stratejik Planı tüm paydaşların görüşü alınarak (özellikle stratejik paydaşlar) hazırlanmıştır. İç ve dış paydaşların karar alma, yönetişim 
ve iyileştirme süreçlerine katılım mekanizmaları tanımlanmıştır. Gerçekleşen katılımın etkinliği, kurumsallığı ve sürekliliği irdelenmektedir. 
Uygulama örnekleri, iç kalite güvencesi sisteminde özellikle öğrenci ve dış paydaş katılımı ve etkinliği mevcuttur. Sonuçlar 
değerlendirilmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Kanıtlar:

D.04.Ek-15_ Akran (dis) paydas toplanti degerlendirme ve toplanti tutanagi.pdf
D.04.Ek-16_Dış Paydaş Anket.pdf
D.04.Ek-17_17052023_Dekanlık-İç Paydaş (Öğrenci)-TOPLANTI TUTANAĞI.pdf
D.04.Ek-18_17052023_Dekanlık-Öğrenci Toplantıları_Resimler.pdf
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D.05 Kolayca erişilebilecek şekilde yayımlanmış olmalıdır.

Fakültemizin vizyon ve misyonu web sitesinde https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/vizyonmisyon/ adresinden, programın amaç ve 
hedeflerine https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3# adresinden erişim 
sağlanabilmektedir. 2022- 2026 Eczacılık Fakültesi Stratejik Planı'na https://eczacilik.biruni.edu.tr/wpcontent/uploads/2022/02/Eczacilik-
Fakultesi-Stratejik-Plani-2022-2026.pdf adresinden ulaşılabilmektedir.
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D.06 Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun aralıklarla güncellenmelidir.

Bölüm B.12 ve D.4'te bahsedilmiş, ilgili kanıtlar sunulmuştur.
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E PROGRAM ÇIKTILARI

E.01 Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve davranış
bileşenlerinin tümünü kapsamalı ve ilgili (MÜDEK,FEDEK,SABAK,EPDAD vb. gibi) Değerlendirme
Çıktılarını da içerecek biçimde tanımlanmalıdır. Programlar, program eğitim amaçlarıyla tutarlı olmak
koşuluyla, kendilerine özgü ek program çıktıları tanımlayabilirler.

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin eğitim amaçlarının belirlenmesinde "Yükseköğretim Teşkilatı Eğitim-Öğretim Yönetmeliği" ile 
"Biruni Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" esas alınmış, Türkiye’deki eczacılık fakültelerinin eğitimi 
için oluşturulan ÇEP veAmerikan Klinik Eczacılık Birliği ('American College of Clinical Pharmacy', ACCP) kriterleri de göz önünde 
bulundurulmuştur (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#). İç ve dış 
paydaşlardan öğretim elemanları, işverenler ve meslek kuruluşlarının oluşturduğu paydaş grupların temsil edildiği değişik etkinlikler/araçlar 
aracılığı ile (çalıştaylar, seminerler, internet ortamı vb.) yapılmış Eczacılık Fakültesi programı, 2020 yılında birinci sınıfa staj dersi ekleyerek 
ve mesleki seçmeli derslerin sayısı artırılarak revize edilmiştir. Ancak, 2021 yılında 31514 sayı ve 17 Haziran 2021 tarihli Resmi Gazete’de 
yayınlanan "YÜKSEKÖĞRETİMDE UYGULAMALI EĞİTİMLER ÇERÇEVE YÖNETMELİĞİ” Madde 13 Paragraf 4'te yar alan "Stajlar 
kapsamında hesaplanan kredi toplamda 5 AKTS kredisinden az, 10 AKTS kredisinden fazla olamaz"” ibaresinden dolayı stajların kredi 
yükleri değiştirilerek eğitim öğretim programı tekrar revize edilmiştir. Program ile ilgili güncel bilgiler https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/ 
adresinden takip edilebilir. Bu kapsamda, program çıktıları, program eğitim amaçlarına uygun şekilde tanımlanmıştır. Bölüm D.1 ve D.2'de 
bahsedildiği üzere, program çıktılarının, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve davranış bileşenlerini kapsadığı 
görülmektedir.

Kanıtlar:

E.01.Ek-43-Eğitim Komisyonu Müfredat Toplantısı.pdf
E.01.Ek-44_Ders programı bilgilendirme.pdf
E.01.Ek-45_2022-2023 Bahar Dönemi Ders Programı (dersbiruniden).pdf
E.01.Ek-45_2022-2023 Bahar Dönemi Eczacılık Ders Programı-15.02.2023.xls
E.01.Ek-46_Bologna bilgi sistemi kontrol raporu.pdf
E.01.Ek-47_Bologna ders kontrolleri.pdf
E.01.Ek-48_Akts proseduru.pdf
E.01.Ek-49_Biruni Üniversitesi Posta - Fwd_ Bologna güncelleme hk_.pdf
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E.02 Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için kullanılan bir
ölçme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve işletiliyor olmalıdır.

Programın amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluşturulmuş, planlı ve programlı bir şekilde Bologna süreci ile TYYÇ uyumu 
belirtilmiş, kamuoyuna ilan edilmiştir. Program yeterlilikleri belirlenirken kurumun misyon-vizyonu göz önünde bulundurulmuştur 
(https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#). Ders bilgi paketleri "Ulusal 
Çekirdek Programı" ve ölçütler (örneğin akreditasyon ölçütleri vb.) dikkate alınarak hazırlanmıştır. Program öğretim amaçlarına hangi 
düzeyde ulaşıldığı öğrencilerimize ilgili dönemde yapılan ara sınavlar, kısa sınavlar, ödevler, seminerler ve yarıyıl sonu sınavlarında 
değerlendirilmekte olup öğrenci anketleri, dış paydaşlar ile yapılan görüşmeler ve öğretim üyelerinin tecrübeleri doğrultusunda getirdikleri 
öneriler ile belirlenmektedir. 

Fakültemiz 2023 yılı itibariyle ECZAKDER tarafından akredite olduğu için akreditasyon başvuru sürecinde program çıktıları gözden 
geçirilmiş ve yeniden düzenlenmiştir. Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve program çıktıları ile 
ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuştur. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça 
belirtmektedir. Geçmiş yıllarda TYYÇ dikkate alınarak Bologna süreci ile birlikte hazırlanan fakültemiz program çıktıları, bu süreçte öğrenci 
anketleri ve programın amaçları dikkate alınarak yeniden belirlenmiştir. Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair 
planlama yapılmış tır. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında Bologna ders bilgi paketlerinin öğretim üyeleri tarafından eksiksiz olarak 
tamamlanması sağlanmış olup, Biruni Üniversitesi tarafından yapılan anket ve yarıyıl sonu soru- öğrenme çıktıları analizleri sonuçları 
doğrultusunda program öğretim amaçlarına ne ölçüde ulaşıldığı Eğitim-Öğretim Komisyonu tarafından değerlendirilerek gerekli 
iyileştirme/güncellemelerin yeni eğitim-öğretim dönemi için yapılması gerektiği kararına varılmıştır.

Kanıtlar:

E.02.Ek-39_Dönem Sonu Akademik Kurul Toplantıları.pdf
E.02.Ek-40_2022-2023 Güz Dönemi Biyokimya ABD.pdf
E.02.Ek-41_2022-2023 Bahar Farmasötik Teknoloji ABD.pdf
E.02.Ek-42_2022-2023_Eczacılık_İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
E.02.Ek-43-Eğitim Komisyonu Müfredat Toplantısı.pdf
E.02.Ek-50_Egitim ogretim hizmetlerinin tasarimi ve guncellenmesi proseduru.pdf
E.02.Ek-51_Mufredat revizyonu yapilmama karari.pdf
E.02.Ek-52_Akreditasyon.pdf
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https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-50_egitim%20ogretim%20hizmetlerinin%20tasarimi%20ve%20guncellenmesi%20proseduru_1f11d330-5881-4d6c-85e5-77ad2d9674ef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-50_egitim%20ogretim%20hizmetlerinin%20tasarimi%20ve%20guncellenmesi%20proseduru_1f11d330-5881-4d6c-85e5-77ad2d9674ef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-50_egitim%20ogretim%20hizmetlerinin%20tasarimi%20ve%20guncellenmesi%20proseduru_1f11d330-5881-4d6c-85e5-77ad2d9674ef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-50_egitim%20ogretim%20hizmetlerinin%20tasarimi%20ve%20guncellenmesi%20proseduru_1f11d330-5881-4d6c-85e5-77ad2d9674ef.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-51_mufredat%20revizyonu%20yapilmama%20karari_9bf6722a-2067-4c56-9526-1d0f0c5800fc.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-51_mufredat%20revizyonu%20yapilmama%20karari_9bf6722a-2067-4c56-9526-1d0f0c5800fc.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-51_mufredat%20revizyonu%20yapilmama%20karari_9bf6722a-2067-4c56-9526-1d0f0c5800fc.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-51_mufredat%20revizyonu%20yapilmama%20karari_9bf6722a-2067-4c56-9526-1d0f0c5800fc.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-51_mufredat%20revizyonu%20yapilmama%20karari_9bf6722a-2067-4c56-9526-1d0f0c5800fc.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-51_mufredat%20revizyonu%20yapilmama%20karari_9bf6722a-2067-4c56-9526-1d0f0c5800fc.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-51_mufredat%20revizyonu%20yapilmama%20karari_9bf6722a-2067-4c56-9526-1d0f0c5800fc.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-51_mufredat%20revizyonu%20yapilmama%20karari_9bf6722a-2067-4c56-9526-1d0f0c5800fc.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-51_mufredat%20revizyonu%20yapilmama%20karari_9bf6722a-2067-4c56-9526-1d0f0c5800fc.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-52_akreditasyon_6ddd28fa-d3ac-43d8-8a49-6933fe7a955f.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-52_akreditasyon_6ddd28fa-d3ac-43d8-8a49-6933fe7a955f.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.02.ek-52_akreditasyon_6ddd28fa-d3ac-43d8-8a49-6933fe7a955f.pdf


E.03 Programlar mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerinin program çıktılarını sağladıklarını
kanıtlamalıdır.

Eczacılık Fakültesi'nde mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerin kazanmaları hedeflenen yeterliliklerden bahsedilmiştir. Ayrıca, bu 
aşamaya gelebilmeleri ve mezun olabilmeleri için sağlamaları gereken şartlara https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3# linkinden ulaşılabilmektedir. Programın tamamlanması sonucunda 5 yıllık eğitim 
boyunca kazanması hedeflenen ders kazanımları, ders bilgi paketlerinde verilmiş olup, Bölüm E.01'de kanıtlarıyla bahsedilmiştir. Bu 
kazanımların program çıktılarıyla uyumu https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3# adresinde görülmekte olup, ders bilgi paketinde TYYÇ'ye göre belirlenmiş bilişsel, 
duyuşsal ve devinimsel öğrenim çıktıları ile her bir dersin uyuşum seviyesi de https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3# adresinden incelenebilmektedir.

Kanıtlar:

E.03.Ek-14_Diploma eki-2023.pdf
E.03.Ek-53_Diploma Yönergesi.pdf
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https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-14_diploma%20eki-2023_436d85a6-a8d8-4c70-8c1a-5f063f2bbcc2.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-14_diploma%20eki-2023_436d85a6-a8d8-4c70-8c1a-5f063f2bbcc2.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-14_diploma%20eki-2023_436d85a6-a8d8-4c70-8c1a-5f063f2bbcc2.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-14_diploma%20eki-2023_436d85a6-a8d8-4c70-8c1a-5f063f2bbcc2.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-14_diploma%20eki-2023_436d85a6-a8d8-4c70-8c1a-5f063f2bbcc2.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-14_diploma%20eki-2023_436d85a6-a8d8-4c70-8c1a-5f063f2bbcc2.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-14_diploma%20eki-2023_436d85a6-a8d8-4c70-8c1a-5f063f2bbcc2.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-53_diploma%20yonergesi_aec97c8e-e904-46b6-a58c-f12e0a6a9443.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-53_diploma%20yonergesi_aec97c8e-e904-46b6-a58c-f12e0a6a9443.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-53_diploma%20yonergesi_aec97c8e-e904-46b6-a58c-f12e0a6a9443.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-53_diploma%20yonergesi_aec97c8e-e904-46b6-a58c-f12e0a6a9443.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/e.03.ek-53_diploma%20yonergesi_aec97c8e-e904-46b6-a58c-f12e0a6a9443.pdf


F SÜREKLİ İYİLEŞTİRME

F.01 Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli
iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Eğitim öğretim kalitesinin artırılması ve belirlenen sorunların giderilmesi kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 
Bu kapsamda, iç ve dış paydaşların görüşleri alınmaktadır. Eczacılık Fakültesi iç paydaşlarından olan fakülte öğrencilerine dönem sonu ders 
değerlendirme anketleri uygulanmaktadır. Tüm öğretim üyeleri ve dış paydaşlar ile her dönem başı ve sonunda akademik kurul toplantısı 
yapılmaktadır. Toplantıda alınan kararlar çerçevesinde düzenlemeler gerçekleştirilmektedir. YÖK ve ÖSYM tarafından çıkarılan yasa ve 
yönetmeliklere göre değişiklere gidilmektedir. Fakülte, kurul toplantılarında ise programın öğretim amaçları, program çıktılarının 
belirlenmesi, öğretim planı ve içeriğinin oluşturulması, eğitim-öğretim kadrosunun belirlenmesi ve altyapı konuları görüşülmektedir. Bu 
kurullarda görüşülmekte olan konular alınacak ortak kararlar doğrultusunda eğitim-öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesinde oldukça 
belirleyici olmaktadır. Ayrıca, ara sınav ve dönem sonu sınavlarından elde edilen sonuçlar da eğitim ve öğretimin sürdürülmesi ve 
değerlendirilmesi hususunda önem arz etmektedir. Özdeğerlendirme raporunun hazırlanmasında önceki bölümlerde bahsedildiği (Bölüm C.03, 
C.05, D.04, E.01, E.02) ve bu bölümlerde verilen kanıtlar doğrultusunda programın sürekli iyileştirilmesine yönelik ölçme ve değerlendirme 
sistemlerinden elde edilen sonuçların kullanıldığı görülmektedir.

Kanıtlar:

F.01.Ek-54_Bahar Dönemi Anketler.pdf
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https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.01.ek-54_bahar%20donemi%20anketler_cacb5418-ed34-4bdb-b4c6-91fdef8d34dd.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.01.ek-54_bahar%20donemi%20anketler_cacb5418-ed34-4bdb-b4c6-91fdef8d34dd.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.01.ek-54_bahar%20donemi%20anketler_cacb5418-ed34-4bdb-b4c6-91fdef8d34dd.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.01.ek-54_bahar%20donemi%20anketler_cacb5418-ed34-4bdb-b4c6-91fdef8d34dd.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.01.ek-54_bahar%20donemi%20anketler_cacb5418-ed34-4bdb-b4c6-91fdef8d34dd.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.01.ek-54_bahar%20donemi%20anketler_cacb5418-ed34-4bdb-b4c6-91fdef8d34dd.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.01.ek-54_bahar%20donemi%20anketler_cacb5418-ed34-4bdb-b4c6-91fdef8d34dd.pdf


F.02 Bu iyileştirme çalışmaları, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın gelişmeye
açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı olmalıdır.

Mevcut durumu iyileştirmek için İzleme ve Değerlendirme Raporu'nda belirlenen iyileştirme mekanizmaları uygulamaya konulacaktır.

· Öğrencilerle ve tüm akademik/idari personelimizle beraber yapılacak sosyal etkinlerinin artırılması gerektiği tespit edilmiştir.

· İngilizce bölümünün de açılması ile ilerleyen dönemde de akademik kadroya yeni öğretim elemanlarının dahil edilmesine karar 
verilmiştir.

· Dönem içinde verilen derslerin zamanında ve usulüne uygun olarak yapıldığı tespit edilmiştir.

· Sınavlarda sorulan soruların öğrenim çıktılarını %40 ile %80 arasında karşıladığı görülmüştür.

· Kadro ihtiyaçları özellikle Farmasötik ve Medisinal Kimya ve Eczacılık İşletmeciliği bölümlerine öğretim üyesi veya Arş. Gör. 
alınması kararı verilmiştir.

· Danışmanlıkların yeterince yapıldığı kanaatine varılmıştır. Ancak yüz yüze görüşmelerin önümüzdeki dönem arttırılması 
öngörülmüştür.

· Ders değerlendirme anketleri görüşülmüştür. Eczacılık Fakültesi’nin sırasının yükseltilmesi için bilgilendirme yapılmıştır. Herkesin 
yapması gerekenler bildirilmiştir.

· Dış paydaş görüşmeleri yapılarak anketler tamamlanmıştır. Değerlendirme raporlarına göre paydaş ilişkilerine ve eğitim-öğretim 
kalitesinin arttırılmasına yönelik uygulamaların devam edilmesine karar verilmiştir.

Kanıtlar:

F.02.Ek-42_2022-2023_Eczacılık_İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
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https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/f.02.ek-42_2022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0648d020-d514-42e3-bd4e-1e10de16d214.pdf


G EĞİTİM PLANI

G.01 Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim planı
(müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileşenler ve disipline özgü bileşenleri içermelidir.

Fakültemiz, 2014 yılında kurulduktan sonra geçen 8 yıl içerisinde 4 dönem mezun vermiştir. İlk yıllarını akademik altyapının oluşturulması, 
laboratuvar donanım altyapısının oluşturulmasında harcamış, ders müfredatı yıllar içinde değiştirilmiş, mesleki seçmeli derslerin saysı 
artırılmış, eczacıların meslek hayatında faydalı olacak meslek dışı seçmeli dersler eklenmiştir. Lisansüstü eğitim sayısı artırılmış, doktora 
program sayısı ikiye çıkarılmıştır. Mesleğin bütün uygulama alanlarında etkin görev, yetki ve sorumluluk alabilecek eczacılar yetiştirilmek 
üzere müfredata çeşitli seçmeli dersler lisans programına yıllar içinde dahil edilmiştir. Bu seçmeli dersler arasında lisansta verilen İlaç 
Endüstrisinde Araştırma Geliştirme, Stabilite, Hava ve Uzay Eczacılığı, Uygulamalı Etik ve Sosyal Sorumluluk, Farmasötik Nanoteknoloji, 
İlaçta Fikri Mülkiyet Hakları derslerini sayabiliriz. Lisans programında yer alan dersler Bologna bilgi sisteminde yer almaktadır 
(https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3). 

Kanıtlar:

G.01.Ek-55_Bologna-Müfredat.pdf
G.01.Ek-56_Bologna-Müfredat_Eczacılık İngilizce.pdf
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https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-55_bologna-mufredat_dd946d9d-a211-4877-aa81-5ad3e01ca085.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-55_bologna-mufredat_dd946d9d-a211-4877-aa81-5ad3e01ca085.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-55_bologna-mufredat_dd946d9d-a211-4877-aa81-5ad3e01ca085.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-55_bologna-mufredat_dd946d9d-a211-4877-aa81-5ad3e01ca085.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-55_bologna-mufredat_dd946d9d-a211-4877-aa81-5ad3e01ca085.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-56_bologna-mufredat_eczacilik%20ingilizce_d08d20e5-2a57-46f0-9b20-781bbf8922e7.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-56_bologna-mufredat_eczacilik%20ingilizce_d08d20e5-2a57-46f0-9b20-781bbf8922e7.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-56_bologna-mufredat_eczacilik%20ingilizce_d08d20e5-2a57-46f0-9b20-781bbf8922e7.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-56_bologna-mufredat_eczacilik%20ingilizce_d08d20e5-2a57-46f0-9b20-781bbf8922e7.pdf
https://birozdesis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/g.01.ek-56_bologna-mufredat_eczacilik%20ingilizce_d08d20e5-2a57-46f0-9b20-781bbf8922e7.pdf
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G.02 Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve davranışların
öğrencilere kazandırılmasını garanti edebilmelidir.

Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklıdır. Tüm eğitim türleri içerisinde (örgün, uzaktan, karma) o eğitim 
türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinlerarası, bütünleyici, vaka/uygulama 
temelinde öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilir. Bilgi aktarımından çok derin öğrenmeye, öğrenci ilgi, motivasyon ve bağlılığına 
odaklanılmıştır. Örgün eğitim süreçleri ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerini kapsayan; teknolojinin sunduğu olanaklar ve ters yüz 
öğrenme, proje temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir. Öğrencilerinin araştırma süreçlerine katılımı müfredat, yöntem ve 
yaklaşımlarla desteklenmektedir. Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması sistematik olarak 
değerlendirilmektedir. Öğrencilerin bağımlı öğrenmeden bağımsız öğrenmeye geçişlerini teşvik etmek için öğrencilerle TÜBİTAK projeleri 
yapılmakta, proje bitirme tezi kapsamında sunumlar ve posterler hazırlatılmakta, derslerde ödevler verilmekte bu ödevlerin sunum veya poster 
şeklinde hazırlanması istenebilmektedir. Akreditasyon sürecinin başlaması ile de bu ilkeler eksiksiz uygulanmaktadır.

Ayrıca Biruni Derse Hazırlık (BirDeHa) Sistemi ile öğrencilerin ders işlenmeden en az bir hafta öncesinden ders materyallerine erişimleri 
elektronik ortamda sağlanmakta ve ders öncesi kısa sınav yapılarak ders geçme notuna %10 oranında yansıtılmaktadır. Böylece öğrencinin 
aktif katılımına zemin hazırlanmaktadır. BirDeha sistemi aynı zamanda BigBlueButton sistemi yardımı ile online olarak ders vermeye de 
olanak sağlamakta olup bu dersler canlı olarak izlenebilmekte, katılımcılar gerek sesli gerekse yazılı olarak ders katılımlarında soru 
sorabilmektedir.

Kanıtlar:

G.02.Ek-52_Akreditasyon.pdf
G.02.Ek-57_Staj Toplantısı.pdf
G.02.Ek-58_2022-2023 Staj Kontrol Listesi.xlsx
G.02.Ek-59_STAR Bursiyerler.pdf
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G.03 Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli gelişimini
sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdı

Eczacılık Fakültesi olarak 2021 yılında başladığımız ve 2023 yılında onay aldığımız akreditasyon süreci ile eğitim planının öngörüldüğü 
biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli gelişimini sağlayacak eğitim yöntemleri üzerine çalışılarak uygulanmaya 
konulmuştur. Y/ine, öğrencilerimizin mezun olmadan önce iş dünyasını tanımaları, mezun olduktan sonra kısa ve uzun dönemdeki kariyer 
planlamaları yapmaları konusunda Kariyer Merkezi destek olmaktadır (https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/misyonumuz/). Yeni 
mezunlarımızla öğrencilerimiz bir araya getirilerek düzenlenen toplantılarda mezunlarımız tecrübe ve deneyimlerini öğrenci arkadaşlarıyla 
paylaşmaktadır. Ayrıca Kariyer Merkezi her yıl Mezuniyet Sonrası Eğitim Programı düzenlenmekte, mezun öğrencilerimize güncel veri 
aktarımı yapılarak eğitimlerine mezuniyet sonrası katkı sağlanmaktadır.
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G.04 Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında temel bilim
eğitimi içermelidir.

Fakültemiz beş yıllık eğitim planında Fizik, Genel Anatomi, Genel Kimya, Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Genel Fizyoloji gibi gerekli AKTS 
kredisini karşılayan temel bilim derslerini içermektedir (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#).
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G.05 En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel (mühendislik,
fen, sağlık...vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi içermelidir.

Fakültemiz beş yıllık eğitim planında Eczacılıkta Halk Sağlığı, Enfeksiyondan Korunma Yolları, Moleküler Biyoloji ve Yöntemler, Yapay 
Zeka Uygulamaları ve Eczacılık, Biyokimya I, Biyokimya II ve Biyokimya III gibi gerekli AKTS kredisini karşılayacak disipline uygun 
meslek eğitimi içeren dersler bulunmaktadır (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? 
lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#).
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G.06 Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel eğitim
olmalıdır.

Fakültede değişik çalışma alanlarına yönelik olarak, eczacı yetiştirmek amacıyla eğitim verilmektedir. Eğitim programı, eczacılık mesleğinin 
ülkemizde yeni gelişmeye başlayan klinik eczacılık yanında, ilaç teknolojisindeki temel bilgileri, yenilikleri de kapsayacak şekilde; zorunlu-
seçmeli teorik dersler, laboratuvar ve staj uygulamaları olarak düzenlenmiştir. Majistral ilaç hazırlama bilgisi, doğal ve sentetik kaynaklı 
ilaçların üretim, kontrol ve pazarlamalarını esas alan temel teorik ve pratik eğitimin yanında geniş çapta hasta odaklı eğitim yapılmaktadır. 
Ayrıca, öğrenciye kozmetoloji, klinik eczacılık konusunda da teorik ve pratik bilgiler verilmektedir. Eczacılık eğitimi teorik eğitim yanında 
çok geniş olarak uygulamaya yönelik olup, öğrenciler eczane, hastane ve ilaç fabrikalarında meslekleri ile ilgili staj yapmaktadırlar. İnsanla 
çok yakın ilişkide olan eczacıların eğitim programında, sağlık hukuku ve mevzuatı, sağlıkta beslenme ilkeleri, Halkla İlişkiler ve İletişim gibi 
dersler de yer almaktadır (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx? lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#).
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G.07 Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları ve gerçekçi
kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale getirilmelidir.

Fakültemiz beş yıllık eğitim planında daha önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanabilecekleri bazı derslere ait laboratuvar 
derslerinin yanısıra birinci sınıftan itibaren hem anabilim bilim dallarını tanıyabilecekleri hemde meslekleri hakkında genel bilgiye 
ulaşabilecekleri Staj I dersi yanısıra yıl sonlarında edindikleri bilgi ve tecrübeleri kullanabilecekleri Staj II, Satj III, Staj IV ve Staj V dersleri 
yer almaktadır.
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H ÖĞRETİM KADROSU

H.01 Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, öğrenci
danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve işverenlerle ilişkiyi
sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak biçimde sayıca yeterli olmalıdır.

Eczacılık Fakültesi öğretim kadrosunda toplam 26 akademisyen bulunmaktadır. Yükseköğretim Kurumu (YÖK) standartlarında göre 
akademisyenlerin alanı ve sayısı yeterlidir (Bkz. http://akademik.yok.gov.tr).
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H.02 Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde sürdürülmesini,
değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlamalıdır.

Eczacılık Fakültesi'nin YÖK kriterlerine uygun olan eğitim kadrosu yeterli niteliklere sahiptir ve eğitimi başarı ile sürdürmektedirler. Eğitimin 
başarıyla sürdürüldüğü ve akademisyenlerin yeterli olup olmadıkları yapılan anketler ve dönem sonu akademik izleme raporlarıyla tespit ve 
takip edilmektedir (https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/eczacilik-akademik-kadro/). İngilizce bölümün de açılmasıyla ihtiyaç 
doğrultusunda akademik kadronun geliştirilmesine devam edilmektedir. 

Kanıtlar:

H.02.Ek-60_Bahar Dönemi Anketler.pdf
H.02.Ek-61_Öğretim Üyesi İlanı.pdf
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H.03 Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve geliştirmeye yönelik
olarak belirlenmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

Eczacılık Fakültesi'nde öğretim üyesi atama ve yükseltme çalışmaları üniversitenin belirlediği ve kabul ettiği atama yükseltme yönergesi 
kriterlerine göreyapılmaktadır (https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler).

Kanıtlar:

H.03.Ek-62_Üniversitemizin 22.03.2022 Tarihli Senato Kararı(Öğretim Üyeliği Yükseltme ve Atama 
Yönergesi).pdf
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I ALTYAPI

I.01 Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli
ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olmalıdır.

Üniversite Biruni binasında B-406, B-503 ve Reyhan binasında R-410, R-302 , R-214 ve R-212 no'lu sınıflar fakültemiz tarafından 
kullanılmıştır. Ayrıca fakültemiz bünyesinde Farmakognozi/Farmasötik Botanik Laboratuvarı, Farmasötik Kimya/Analitik Kimya/Farmasötik 
Toksikoloji Laboratuvarı, Farmasötik Mikrobiyoloji/Biyokimya Laboratuvarı, Farmasötik Teknoloji/Kozmetoloji Laboratuvarı yanı sıra 
araştırma laboratuvarımız (İlaç Tasarımı ve Geliştirilmesi, Bilgisayarlı İlaç Tasarımı), herbaryumumuz bulunmakta, kafeteryalar, çay ocakları, 
yemekhane, spor salonu, kuaför, fotokopi/kırtasiye merkezi gibi üniversite ile ortak kullanılan alanlar kampüs içinde kullanılabilmektedir.
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I.02 Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel gereksinimlerini
karşılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki gelişimlerini destekleyen ve öğrenci-öğretim üyesi
ilişkilerini canlandıran uygun altyapı mevcut olmalıdır.

Fakültede Biruni Üniversitesi Eczacılık Öğrencileri Birliği (Biruni University Pharmaceutical Students Association, BIRUPSA) öğrenci 
topluluğu kurulmuştur. BIRUPSA ve faaliyetleri hakkında detaylı bilgilere https://topluluklar.biruni.edu.tr/index.php/birupsa/ adresinden 
erişilebilir. BİRUPSA yönetim kurulu seçimleri için aday öğrenciler arasından öğrencilerin katıldığı anketle seçim yapılmakta, en yüksek oy 
alan adaylar kendi başkanlarını ve yönetim kurulu üyelerini oluşturmaktadır. Türk Eczacılar Birliği ve İstanbul Eczacı Odası Temsilcileri 
seçilmiştir. Bu etkinliklerle öğrencilerin dinlenmeleri, boş zamanlarını değerlendirmeleri, mesleki formasyonlarına katkı yapacak uzmanlık 
alanlarında faaliyette bulunmaları, kültürel gelişimlerinin sağlanması ve ruh sağlıklarının korunması sağlanmaktadır. Öğrencilerin her türlü 
kültür ve sanat faaliyetleri Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü’ne bağlı Kültür Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından organize edilmekte ve 
yönetilmektedir.
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I.03 Programlar öğrencilerine modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğrenebilecekleri olanakları
sağlamalıdır. Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın eğitim amaçlarını destekleyecek doğrultuda,
öğrenci ve öğretim üyelerinin bilimsel ve eğitsel çalışmaları için yeterli düzeyde olmalıdır

Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, 
erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 
Kurumda eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, kullanıcı dostu, ergonomik, eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme, 
zenginleştirilmiş içerik geliştirme ayrıca ölçme ve değerlendirme ve hizmetiçi eğitim 31 olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim sistemi 
bulunmaktadır. Öğrenme ortamı ve kaynakları öğrenci-öğrenci, öğrenci-öğretim elemanı ve öğrenci-materyal etkileşimini geliştirmeye 
yönelmektedir. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve 
uygulamalarına ilişkin kanıtlar BirDEHA: https://bem.biruni.edu.tr, 
BirBilginOl: https://www.biruni.edu.tr/content/files/uploads/40/yonerge37.pdf
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I.04 Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli
düzeyde olmalıdır

Kütüphane ve Dökümantasyon Direktörlüğü, eğitim-öğretim ve araştırmaların gerektirdiği bilgi ve Kütüphane ve Dökümantasyon 
Direktörlüğü, eğitim-öğretim ve araştırmaların gerektirdiği bilgi ve belge ihtiyaçlarını karşılamak için yurt içinden ve dışından kitap, süreli 
yayın, tez, mikro-film, görsel işitsel gereçler, video ve benzeri her türlü bilgiyi sağlar, saklanan bilgileri sistematik bir şekilde düzenleyerek 
ihtiyaç sahiplerinin kullanımına hazır bulundurur; bilgi ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli kütüphane hizmetlerini düzenler, yürütür ve 
denetler (https://www.biruni.edu.tr/idari-birimler/kutuphane-vedokumantasyon-direktorlugu). Üniversite içerisinde hem Biruni hem de 
Reyhan binasında yer alan kütüphaneler öğrencilerden gelen talepler doğrultusunda hafta sonları ve hafta içi mesai saatleri dışında da 
öğrencilere hizmet vermektedir (https://kutuphane.biruni.edu.tr/index.php/calisma-saatlerimiz/).
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I.05 Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış olmalıdır. Engelliler
için altyapı düzenlemesi yapılmış olmalıdır.

Fakültenin tüm alanlarında iş sağlığı ve güvenliği önlemleri alınmış olup iki yılda bir iş sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri tekararlanarak 
Üniversite içinde verilmektedir.Üniversite bünyesinde Biruni Üniversitesi’nde öğrenim gören engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını 
kolaylaştırabilmek için gerekli akademik ortamın hazırlanmasını ve eğitim-öğretim süreçlerine tam katılımlarını sağlamak amacıyla gerekli 
tedbirleri almak ve düzenlemeler yapmak üzere, Biruni Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü bünyesinde “Engelli Öğrenciler 
Biriminin” yapılanması 25.12.2018 tarihli senato kararı ile gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 2021-2022 eğitim öğretim sürecinde görme, duyma ve 
görme engelli öğrencilerin üniversite ve fakülteyi daha rahat kullanabilecekleri alanlar oluşturulmuştur. YÖK’ün düzenlediği “Engelsiz 
Üniversite Bayrak Ödülleri 2022” sonuçlarına göre; Üniversitemiz “Mekanda Erişilebilirlik” kategorisinde Turuncu Bayrak, “Sosyal Kültürel 
Faaliyetlerde Erişilebilirlik” kategorisinde Mavi Bayrak olmak üzere 2 alanda Engelsiz Üniversite Bayrak Ödülü’ne değer görülmüştür 
(https://www.biruni.edu.tr/haberler/duyurular/yok-ten-universitemize-2-kategorideengelsiz-universite-bayrak-odulu). 
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J KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR

J.01 Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen strateji, programın
kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde olmalıdır

Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen stratejisi; “yönetsel yapıda, katılımcılık, şeffaflık ve 
sürekli iyileştirme esaslarına dayalı” olarak Stratejik Planında yer almaktadır (https://kalite.biruni.edu.tr/wp-
content/uploads/2022/07/stratejikplan-19.07.2022-1.pdf).
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J.02 Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini sürdürmesini
sağlayacak yeterlilikte olmalıdır

Nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini sürdürmesini sağlayacak gerekli kaynaklar Biruni Üniversitesi Kalite 
Güvencesi Yönergesi (KİDR)'da yer almaktadır (https://kalite.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2022/04/KALITE-GUVENCESI-
YONERGESI-1.pdf).
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J.03 Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye yetecek parasal kaynak
sağlanmalıdır

Üniversitenin kendi kaynaklarının yanı sıra kamu kurumlarından ve diğer proje sağlayıcılardan da kaynak temini teşvik edilmekte ve bu 
şekilde daha da geliştirilmeye çalışılmaktadır.
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J.04 Program gereksinimlerini karşılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler sağlanmalıdır. Teknik ve
idari kadrolar, program çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve nitelikte olmalıdı

Üniversitenin gerekli gereksinimlerini karşılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler Destek Hizmetleri Direktörlüğü tarafından 
sağlanmaktadır (https://www.biruni.edu.tr/idaribirimler/destek-hizmetleri-direktorlugu).
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K ORGANİZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ

K.1 Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt birimlerin
kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının

Üniversitemiz eğitim-öğretim ve idari süreçlerinin yönetimine ilişkin tüm süreçler ''Süreç Yönetimi El Kitabı''nda tanımlanmıştır 
(https://kalite.biruni.edu.tr/index.php/surec-yonetimi-el-kitabi/). Biruni Üniversitesi, Mütevelli Heyete Bağlı olan Rektör, Yönetim Kurulu ve 
Senato ile birlikte çalışır. Biruni Üniversitesinin yönetimi, işleyişi, akademik organları ve görevlerine ilişkin usul ve esaslarının belirlenmesini 
amaçlayan Biruni Üniversitesi Ana Yönetmeliği ile Biruni Üniversitesinin yönetimine, işleyişine, idari ve akademik organlarına, öğretim 
elemanlarına, görevlerine ve mali konulara ilişkin hükümleri yer almaktadır. 3 Kasım 2014 tarih, 29164 sayı ile Resmi Gazete’de yayınlanan 
Biruni Üniversitesi Ana Yönetmeliği’ne Biruni Üniversitesi Ana sayfasından ulaşılabilmektedir. Bu yönetmelik ile Dekan, Dekan Yardımcısı 
da dahil olmak üzere Biruni Üniversitesinin tüm akademik organları ve görevlerine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. 

Fakültemiz çalışmalarını dekanlığa bağlı olarak, Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu ile beraber yürütmektedir. Dekanlığa bağlı olarak çalışan 
Komisyonlarımız ve Koordinatörlükler bulunmaktadır. Eczacılık Fakültesinde Bölümler, Temel Eczacılık Bilimleri, Eczacılık Meslek 
Bilimleri, Eczacılık Teknolojileri olmak üzere üçe ayrılmıştır. Her Bölüm, Bölüm Başkanı ile temsil edilmekte ve yine Dekanlığa bağlı olarak 
çalışmaktadır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/eczacilik-akademik-kadro/). Fakülte Kurul ve Komisyonlarına tüm anabilim 
dallarından katılım sağlanmaktadır. 2021 yılında yapılan güncellemelerle Eğitim Komisyonuna, Staj Komisyonuna ve Stratejik Plan/Kalite 
Komisyonuna dış paydaşlarında katılımı sağlanmıştır. Fakülte tüm paydaşlarını bilgilendirmek için düzenli akademik kurul toplantıları 
yanısıra, mail, whatsapp programlarını kullanmaktadır. Bunların dışında Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi web sayfasında duyurular 
sekmesi altında gerekli duyurular yapılmaktadır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/tum-duyurular/). Eczacılık Fakültesi öğretim üyeleri 
için Eczacılık Fakültesi, dışardan eğitimimize destek veren hocalarımız için Eczacılık Fakültesi Destek, Yönetim Kurulu ve Dekanlık olmak 
üzere 4 Whatsapp grubu ile paydaşlar ile bilgi ve görüş alışverişi sağlanmaktadır. Ayrıca üniversite idari ve akademik yazışmaları için 
anabilim dallarına ve dekanlığa tanımlanmış Elektronik belge yönetim sistemi (EBYS) kullanılmaktadır 
(https://ebelge.biruni.edu.tr/enVision/Login.aspx).

Kanıtlar:

K.1.Ek-1_Koordinatörlük ve Komisyonlar_2023.pdf
K.1.Ek-63_Akademik kurulda stratejik planin paylasilmasi.pdf
K.1.Ek-64_05 nolu fkk.pdf
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L PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER

L.1 Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır

Bir yükseköğretim kurumunda lisans programı için temel ölçütleri program bilgisi/içeriği, akademik kadro ve fiziki altyapı oluşturmaktadır. 
Bahsi geçen bu temel ölçütler, önceki başlıklarda detaylı olarak ifade edilmiştir. Fakültemizde müfredat, "Mezuniyet Öncesi Eczacılık Eğitimi 
Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ECZÇEP)" ile uyumlu olacak şekilde ve Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) güncel gereklilikleri yerine 
getirilerek düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz, eğiticiler, idari personel, sektör danışmanları ve çözüm ortakları ile iş birliği halinde, buna ek 
olarak müfredatı güçlendiren ve fark yaratan bilimsel toplantılar ve etkinlikler, seminerler ve kurum içi eğitimler ile geniş katılımlı paydaş 
toplantıları düzenlenmekte, böylece öğrencilerimize eğitim süreleri boyunca ihtiyaç duydukları her alanda destek verilmektedir. Eczacılık 
Fakültesi, uluslararası kalite standartları ile uyumlu, mesleğin getirdiği yeniliklere yön almış yeni bir eczacılık eğitim programı hazırlamıştır. 
Mezunlarının yeni ilaçlar, jenerik ilaçlar, farmakokinetik, moleküler modelleme, yapı aktivite ilişkileri, biyoteknolojik ilaçlar, nanoteknoloji, 
klinik eczacılık, eczacılıkta yapay zeka uygulamaları, optimizasyon teknikleri, geleneksel bitkisel ürünler gibi konularda da yetkin, hızlı karar 
veren, iletişimci, öğreten, yönetici, hayat boyu öğrenen, lider, araştırıcı yapıya sahip, toplumsal sağlığın artırılmasına katkıda bulunacak 
eczacılar olmalarını hedeflemektedir. Bu nedenle teorik ve pratik çalışmalarında yenilikler yapmıştır. Biruni Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi’nin örgütlenme şeması paylaşılmıştır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2020/10/%C3%96%C4%9Frenci-
ElKitab%C4%B1.pdf). Bu örgütlenme yapısı, fakülte kaynaklarının etkili, adil ve güncel ihtiyaçlara cevap veren şekilde planlanmasına olanak 
vermektedir. Bu planlamanın esası eczacılık mesleki eğitim programının hedef ve amaçlarına uygun ve bilimsel öncelikleri destekler 
niteliktedir (https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/eczacilik-akademik-kadro/). 

COVID-19 pandemisi ile başlayan, 6 Şubat 2023 tarihli deprem sonrası devam eden online eğitim sürecini başarıyla tamamlamış olan Biruni 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin altyapısı online eğitim sürecini gerekli durumda devam ettirebilecek altyapıya, deneyim ve tecrübeye, 
gerekli ekibe sahiptir. Fakültemiz, güçlü akademik kadrosu ve altyapısı ile ilaç ham maddesinin üretimi ve geliştirilmesinden hastaya 
ulaştırılması aşamalarındaki tüm süreçlerde etkin rol alan ve sağlığın gelişimine katkıda bulunan, ilacın doğru kullanımını güvence altına alan; 
lider, eleştirel düşünen, yaşam boyu öğrenmeyi ve insan odaklı hizmeti ilke edinen, sorumluluk alan, evrensel ve etik değerlere sahip 8 yıldızlı 
eczacılar yetiştirmeyi amaç edinmiştir.
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